

ЎЗБЕКИСТОН RESPUBLIKASI  
XUSUSIYLASHTIRILGAN  
KORXONALARGA KO'MAKLASHISH  
VA RAQOBATNI RIVOJLANTIRISH  
DAVLAT QO'MITASI



THE STATE COMMITTEE OF  
THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN  
FOR ASSISTANCE TO PRIVATIZED  
ENTERPRISES AND  
DEVELOPMENT OF COMPETITION

100066, Toshkent sh., Islom Karimov ko'chasi, 55  
Tel.: (998 71) 239-41-46, Fax: (998 71) 239-47-84

55, Islom Karimov street, Tashkent, 100066, Uzbekistan  
www.gki.uz e-mail: info@gki.uz

“13” 05 2017 y. № 4589/03-26

Тошкент шаҳар  
хўжалик суди

Даввогар:

Ўзбекистон Республикаси  
Хусусийлаштирилган корхоналарга  
кўмаклашиш ва рақобатни ривожлантириш  
давлат қўмитаси

Манзил: 100003, Тошкент ш., Ислам Каримов кўчаси,  
55 Х/р: 23411000900100001310,  
Банк: «Ипотека банк» АТИБнинг Шайхонтохур  
филиали, МФО: 00425, ИНН: 205712670

Жавобгар:

“Совпластитал” АЖ

Манзил: 100185, Тошкент ш., Чилонзор тумани,  
Бунёдкор кўчаси 29А-уй, телефон рақами: 0 371 276-74-65;  
факс: 0 371 120-64-01 “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ Чилонзор  
филиалида х/р: 20214000400111900001, МФО 00427, СТИР:  
200797554.

### ДАЪВО АРИЗАСИГА ҚЎШИМЧА

Давлат рақобат қўмитаси 2017 йил 5 майда 186/01-26-сонли даъво аризаси билан Тошкент шаҳар хўжалик судига мурожаат қилиб:

- 1) қуйидагиларни ҳақиқий эмас деб топишни:
  - “Sovplastital” ҚК бошқарувининг 20.04.1993 йилдаги қарорини;
  - Ўзбекистон Республикаси Давлат мулки қўмитасининг 06.01.1997 йилдаги 01к-ПР-сонли ва 14.12.2007 йилдаги 35к-ПО-сонли буйруқларини;
  - 04.11.1997 йилда берилган 1277-сон давлат ордерини;
  - “Совпластитал” МЧЖ ҚК 29.06.2007 йилдаги умумий йиғилиш қарорини;
- 2) “Совпластитал” МЧЖ устав фондидаги 96,67% улушга давлатнинг мулк ҳуқуқини тан олишни;
- 3) “Совпластитал” МЧЖ иштирокчилари сафидан давлатни 96,67% улуш билан бино-иншоотлар билан чиқариб, “Совпластитал” МЧЖга тегишли бино-иншоотларни давлатга, яъни Чилонзор тумани ҳокимияти балансиغا олиб беришни сўраган.

Мазкур даъво аризасига қўшимча равишда қуйидагилар маълум қилинади.

Корхона бошқарувининг 20.04.1993 йилдаги мажлис қарорида “Совпластитал” ҚК 96,67% ёки 82,726 млн.руб кийматидаги улуш совет ҳамкори улуши эканлиги кўрсатилган.

Бирок, Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг 04.05.1993 йилдаги 13-02-5/373-сонли хатига асосан 82 726,0 минг рубл. “Совпластитал” ҚК улуши сифатида белгиланган.

“Совпластитал” ҚК таъсисчиларининг 22.01.1996 йилдаги умумий йиғилишида “Совпластитал” ҚКни ёпиқ турдаги акциядорлик жамиятига айлантириш тўғрисида қарор қабул қилинган.

“Совпластитал” ЁТАЖ шаклидаги қўшма корхонаси меҳнат жамоасининг 04.04.1997 йилдаги Конференцияси қарори билан “Совпластитал” ЁТАЖ шаклидаги қўшма корхонаси Устави тасдиқланган.

Давлат мулки кўмитаси ва “Совпластитал” ЁТАЖ ҚК ўртасида тузилган 31.10.1997 йилдаги томонларнинг ўзаро мажбуриятлари тўғрисидаги келишув-шартномасига асосан “Совпластитал” ҚКни ёпиқ турдаги акциядорлик жамиятига айлантириш шартлари белгиланган ва жамият устав фондидаги улушлар қайта тақсимланган.

“Совпластитал” ЁТАЖ акциядорларининг 09.04.1998 йилдаги умумий йиғилиши қарорига асосан “Совпластитал” ЁТАЖни “Совпластитал” масъулияти чекланган жамияти шаклидаги қўшма корхонасига айлантириш тўғрисида қарор қабул қилинган.

“Совпластитал” масъулияти чекланган жамияти шаклидаги қўшма корхонаси таъсисчиларининг 05.11.1998 йилдаги умумий йиғилиши қарори билан Корхона Устави тасдиқланган ҳамда Адлия вазирлиги томонидан 10.12.1998 йилда 393-сон билан рўйхатдан ўтказилган.

“Совпластитал” МЧЖ ҚК таъсисчиларининг 29.06.2007 йилдаги умумий йиғилиш қарорига (9-баённома) асосан жамият “Совпластитал” очик акциядорлик жамиятига айлантирилган ва жамият устави тасдиқланган.

Жамият устави Тошкент шаҳар Чилонзор туман Тадбиркорлик субъектларини давлат рўйхатидан ўтказиш инспекциясида 02.08.2007 йилда 003141-08-тартиб рақам билан рўйхатга олинган.

“Совпластитал” ОАЖ акциядорларининг 11.10.2007 йилдаги навбатдан ташқари умумий йиғилиши қарорига асосан акциялар чиқарилуви тўғрисидаги қарор ва эмиссия рисоласи тасдиқланган.

Мазкур эмиссия рисоласи Қимматли қоғозлар маркази Тошкент шаҳар бошқармаси томонидан 2008 йил 7 январда Q0695 –сон билан рўйхатга олинган.

Бирок, юқорида кўрсатиб ўтилган қарорлар қабул қилиниши ва битимлар тузилишида давлат 96,67% улуш билан иштирок этмаган.

Ваҳоланки Совет Иттифоқи тугатилгандан кейин “Совпластитал” ҚКнинг устав жамғармасидаги “Союзбытхим” уюшмасининг (кейинчалик “Совпластитал” ҚК) улуши (аввал 71,66 фоиз, кўшимча пул маблағлари киритилиши муносабати билан 96,67 фоизгача ошган) 1992 йил 9 октябрь куни Бишкек шаҳрида СНГ ҳукуматлари томонидан тузилган Мулкка доир ҳуқуқларни ўзаро тан олиш ва муносабатларни тартибга солиш ҳақидаги

келишувнинг 1 ва 7-моддалари ҳамда Ўзбекистон Республикасининг “Ўзбекистон Республикасининг Давлат мустақиллиги асослари тўғрисида”ги Қонунининг 8-моддасига асосан давлат (Ўзбекистон Республикаси)га ўтган.

Юқоридагиларни инобатга олиб, Ўзбекистон Республикаси Хўжалик – процессуал кодексининг 40-моддасига асосланиб, Давлат рақобат қўмитасининг 2017 йил 5 майда 186/01-26-сонли даъво аризасидаги “Совпластитал” МЧЖ устав фондидаги 96,67% улушга давлатнинг мулк ҳуқуқини тан олиш ва “Совпластитал” МЧЖ иштирокчилари сафидан давлатни 96,67% улуш билан бино-иншоотлар билан чиқариб, “Совпластитал” МЧЖга тегишли бино-иншоотларни давлатга, яъни Чилонзор тумани ҳокимияти балансига олиб бериш ҳақида”ги талаблар ўрнига қуйидагиларни сўраймиз:

1) қуйидагиларни ҳақиқий эмас деб топишни:

- “Совпластитал” ҚК таъсисчиларининг 22.01.1996 йилдаги умумий йиғилиши қарорини;

- “Совпластитал” ЁТАЖ шаклидаги қўшма корхонаси меҳнат жамоасининг 04.04.1997 йилдаги Конференцияси қарорини;

- Давлат мулки қўмитаси ва “Совпластитал” ЁТАЖ ҚК ўртасида тузилган 31.10.1997 йилдаги томонларнинг ўзаро мажбуриятлари тўғрисидаги келишув-шартномасини;

- “Совпластитал” ЁТАЖ акциядорларининг 09.04.1998 йилдаги умумий йиғилиши қарорини;

- “Совпластитал” масъулияти чекланган жамияти шаклидаги қўшма корхонаси таъсисчиларининг 05.11.1998 йилдаги умумий йиғилиши қарорини;

- “Совпластитал” ОАЖ акциядорларининг 11.10.2007 йилдаги навбатдан ташқари умумий йиғилиши қарорини;

- Қимматли коғозлар маркази Тошкент шаҳар бошқармаси томонидан 2008 йил 7 январда Q0695 –сон билан рўйхатга олинган “Совпластитал” ОАЖ эмиссия рисоласи бўйича акциялар чиқарилувини;

2) “Совпластитал” қўшма корхонаси устав фондидаги 96,67% улушга Ўзбекистон Республикасининг мулк ҳуқуқини тан олишни;

3) Чилонзор тумани Ягона дарча марказига “Совпластитал” қўшма корхонаси таъсис ҳужжатларига корхона устав фондидаги 96,67% улушга Ўзбекистон Республикасининг мулк ҳуқуқини тан олиниши билан боғлиқ ўзгартиришларни рўйхатга олишни юклашни.

**Илова:**

1. Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг 04.05.1993 йилдаги 13-02-5/373-сонли хати нусхаси;

2. “Совпластитал” ҚК таъсисчиларининг 22.01.1996 йилдаги умумий йиғилиши баённомаси нусхаси;

3. 04.04.1997 йилдаги Конференцияси қарори билан тасдиқланган “Совпластитал” ЁТАЖ шаклидаги қўшма корхонаси Устави нусхаси;

4. Давлат мулки қўмитаси ва “Совпластитал” ЁТАЖ ҚК ўртасида тузилган 31.10.1997 йилдаги томонларнинг ўзаро мажбуриятлари тўғрисидаги келишув-шартномаси;

5. “Совпластитал” ЁТАЖ акциядорларининг 09.04.1998 йилдаги умумий йиғилиши баённомаси нусхаси;

6. “Совпластитал” масъулияти чекланган жамияти шаклидаги қўшма корхонаси таъсисчиларининг 05.11.1998 йилдаги умумий йиғилиши баённомаси нусхаси;

7. Адлия вазирлиги томонидан 10.12.1998 йилда 393-сон билан рўйхатга олинган жамият устави нусхаси;

8. “Совпластитал” ОАЖ акциядорларининг 11.10.2007 йилдаги навбатдан ташқари умумий йиғилиши баённомаси нусхаси;

9. Тошкент шаҳар Чилонзор туман Тадбиркорлик субъектларини давлат рўйхатидан ўтказиш инспекциясида 02.08.2007 йилда 003141-08-тартиб рақам билан рўйхатга олинган Жамият устави нусхаси;

10. Қимматли қоғозлар маркази Тошкент шаҳар бошқармаси томонидан 2008 йил 7 январда Q0695 -сон билан рўйхатга олинган “Совпластитал” ОАЖ эмиссия рисоласи нусхаси;

11. 2017 йил 2 февралдаги 49/01-26-сонли ишончнома нусхаси.

Раис ўринбосари



Р. Аминов

**Государственный Комитет Республики  
Узбекистан по содействию  
приватизированным предприятиям и  
развитию конкуренции**

---

№ 4589/03-26  
23.05.2017 г.

**Ташкентскому городскому  
хозяйственному суду**

**Истец:** Государственный Комитет Республики  
Узбекистан по содействию  
приватизированным предприятиям и  
развитию конкуренции

**Ответчик:** АО «Совпластитал»

**ДОПОЛНЕНИЕ К ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ**

Государственный Комитет Республики Узбекистан по содействию приватизированным предприятиям и развитию конкуренции обратилась с исковым заявлением № 186/01-26 от 5.05.2017 года в суд, и просила:

1. Признать недействительными:  
- Решение от 20.04.1993 года Правление СП «Совпластитал»;  
- Приказы № 01к-ПР от 06.01.1997 года и № 35к-ПО от 14.12.2007 года Комитета государственного имущества Республики Узбекистана;  
- Государственный ордер № 1277 от 04.11.1997 года;  
- Решение общего собрания от 29.06.2007 года общества ООО СП «Совпластитал».

2. Признать право собственности государства на 96,67% доли в уставном фонде ООО «Совпластитал».

3. Вывести государства из числа участников ООО «Совпластитал» с 96,67% долей с зданиями-сооружениями, и здание-сооружения принадлежащие ООО «Совпластитал» передать государству т.е. в баланс Чиланзарского районного Хокимията.

В дополнение к данному исковому заявлению сообщается следующее:

Согласно решение собрания от 20.04.1993 года Правления предприятия указано, что доля СП «Совпластитал» в уставном фонде – 96,67% или 82,726 млн. рубль, как доля советского сотрудничества.

Однако, согласно письма № 13-02-5/373 от 04.05.1993 года Министерства финансов Республики Узбекистан, 82 726,0 тысяча рубль определена как доля СП «Совпластитал».

На общем собрании от 22.01.1996 года учредителей СП «Совпластитал», принято решение о переобразовании СП «Совпластитал» на акционерное общества закрытого типа.

Решением Конференции от 04.04.1997 года трудового коллектива совместного предприятия ЗАО «Совпластитал», утверждено Устав совместного предприятия ЗАО «Совпластитал».

Договором-соглашением от 31.10.1997 года между Комитетом Государственного имущества и СП ЗАО «Совпластитал» о взаимных обязательствах сторон, определены условия преобразования СП «Совпластитал» в акционерное общества закрытого типа и перераспределены доли в Уставном фонде общества.

Согласно протокола общего собрания акционеров ЗАО «Совпластитал» от 09.04.1998 года принято Решение о переобразования ЗАО «Совпластитал» в СП ООО «Совпластитал».

Решением общего собрания учредителей СП ООО «Совпластитал» от 05.11.1998 года утверждено Устав предприятия и зарегистрировано в Министерстве юстиции за № 393 от 10.12.1998 года.

Согласно решение общего собрания учредителей от 29.06.2007 года общества ООО СП «Совпластитал» (Протокол-9) переобразован в ОАО «Совпластитал» и утверждено Устав общества.

Устав общества зарегистрирован за № 003141-08 от 02.08.2007 года в Инспекции государственной регистрации субъектов предпринимательства Чиланзарского района города Ташкента.

Решением внеочередного общего собрания акционеров ОАО «Совпластитал» от 11.10.2007 года утверждена решения о выпуске акции и эмиссионная брашюра.

Данная эмиссионная брашюра зарегистрировано за № 00695 от 07.01.2008 года Управлением города Ташкента Центра ценных бумаг.

Однако при принятии вышеуказанных решения и состоялении сделок государство с долей 96,67% не участвовал.

Согласно требования ст. 1 и 7 «Соглашения о признании право на собственность и урегулировании отношений», составленного в городе Бишкек 09.10.1992 года государствами СНГ и ст. 8 Закона Республики Узбекистан «Об основах государственной независимости Республики Узбекистан», по прекращению существования Советского Союза, доля Объединении «Созбытхим» (потом СП «Совпластитал») в Уставном фонде СП «Совпластитал», (сперва 71,66%, в связи с внесением дополнительных денежных средств дошла до 96,67%), перешла государству (Республику Узбекистан).

Учитывая вышеизложенное, на основании ст. 40 ХПК Республики Узбекистан, вместо требования: Признать право собственности государства на 96,67% доли в уставном фонде ООО «Совпластитал», Вывести государства из числа участников ООО «Совпластитал» с 96,67% долей с зданиями-сооружениями, и здание-сооружения принадлежащие ООО «Совпластитал» передать государству т.е. в баланс Чиланзарского районного Хокимията, изложенного в исковом заявлении № 186/01-26 от 5.05.2017 года Государственного Комитета Республики Узбекистан по содействию приватизированным предприятиям и развитию конкуренции, просим у суда следующее:

1. Признать нижеследующее недействительными:
  - Решение общего собрания от 22.01.1996 года учредителей СП «Совпластитал»;
  - Решение Конференции от 04.04.1997 года трудового коллектива совместного предприятия ЗАО «Совпластитал»;

- Договора-соглашение от 31.10.1997 года между Комитетом Государственного имущества и СП ЗАО «Совпластитал» о взаимных обязательствах сторон;
  - Решение протокола общего собрания акционеров ЗАО «Совпластитал» от 09.04.1998 года;
  - Решение общего собрания учредителей СП ООО «Совпластитал» от 05.11.1998 года;
  - Решение внеочередного общего собрания акционеров ОАО «Совпластитал» от 11.10.2007 года;
  - Эмиссионная брошюра по выпуску акции зарегистрированного за № 00695 от 07.01.2008 года Управлением города Ташкента Центра ценных бумаг;
2. Признанию право собственности Республики Узбекистан доли 96,67% в Уставном фонде СП «Совпластитал»;
  3. Поручить Центру единого окна Чиланзарского района, регистрацию изменений в учредительные документы СП «Совпластитал», связанные с признанием право на имущество Республики Узбекистан на доли 96,67% в уставном фонде предприятия.

Приложение:

1. Копия письма № 13-02-5/373 от 04.05.1993 года Министерства финансов Республики Узбекистан;
2. Копия протокола общего собрания от 22.01.1996 года учредителей СП «Совпластитал»;
3. Копия Устава утвержденного решением Конференции от 04.04.1997 года трудового коллектива совместного предприятия ЗАО «Совпластитал»;
4. Договор-соглашение от 31.10.1997 года между Комитетом Государственного имущества и СП ЗАО «Совпластитал» о взаимных обязательствах сторон;
5. Копия протокола общего собрания акционеров ЗАО «Совпластитал» от 09.04.1998 года;
6. Копия протокола общего собрания учредителей СП ООО «Совпластитал» от 05.11.1998 года;
7. Копия Устава общества зарегистрированного в Министерстве юстиции за № 393 от 10.12.1998 года;
8. Копия протокола внеочередного общего собрания акционеров ОАО «Совпластитал» от 11.10.2007 года;
9. Копия Устава общества зарегистрирован за № 003141-08 от 02.08.2007 года в Инспекции государственной регистрации субъектов предпринимательства Чиланзарского района города Ташкента.
10. Копия эмиссионной брошюры по выпуску акции зарегистрированного за № 00695 от 07.01.2008 года Управлением города Ташкента Центра ценных бумаг;
11. Копия доверенности № 49/01-26 от 02.02.2017 года.

**Заместитель Председателя**

**Р.Аминов**

Текст с узбекского языка  
на русский язык перевел  
Переводчик. Нарзиев К.И.05.